
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 12 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 591

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 12 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 591

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
Nº 003/2024

O município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidadede Li-
citação CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024, cu-
jo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS E ENGE-
NHARIA, PARA “CONSTRUÇÃO DE BARRACÕES PRÉ-
MOLDADOS COM COBERTURAS METÁLICAS PARA
COBERTURA DE PARQUINHO DAS ESCOLAS MUNICI-
PAIS DO CAMPO BASE AÉREA, BOA ESPERANÇA E
SANTA ANA, NO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NOR-
TE/MT”, conforme especificações e condições técnicas
constantes no Edital e em Seus anexos. Onde ocorrerá
para todos os efeitos jurídicos legais, na página da Bolsa
de Licitações e Leilões (www.bll.org.br), com abertura de
disputa prevista para o dia 04/10/2024 às 09h00min (ho-
rário de Brasília). O edital encontra-se disponível no en-
dereço eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br, poden-
do ser retirado também na página eletrônica da Bolsa de
Licitações e Leilões (www.bll.org.br) onde se realizará a li-
citação. Guarantã do Norte/MT, 11 de setembro 2024. Ana
Raquel Cassol/Agente de Contratação.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO
EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/

2024

O município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que Retifica o Edital do Pregão Eletrônico nº
048/2024, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE
GRUPO DE MOTOR GERADOR PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO CENTRO DE ESPECIALIDADES E O
CENTRO DE TRATAMENTO RENAL, REPRESENTA-
DAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT. A nova data
de abertura do certame está prevista para o dia 24/09/
2024 às 09h00min (horário de Brasília), na página da Bolsa

de Licitações e Leilões (www.bll.org.br). O edital retificado
encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do
Norte/MT, 11 de setembro de 2024. Yasmin Rodrigues de
Menezes/Pregoeira.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 12 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 591

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Wed Sep 11 22:30:20 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024
	Aviso de Retificação e Prorrogação do Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 048/2024


		2024-09-11T22:30:20+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




